
 
UCHWAŁA NR   390 /11 

 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia  22  czerwca 2011 r. 

 
 

W SPRAWIE: 

w sprawie podziału środków dla podmiotów nie zaliczonych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej w II półroczu 2011 roku. 

 

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa /tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr142, poz. 1590 z późn. zm. /,  
art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i 
wolontariacie /tekst jednolity z 2010 roku Dz.U. Nr 234, poz. 1536, uchwały Nr XLIII/779/10 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 8 listopada 2011 roku w sprawie przyjęcia 
do realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego  
z Organizacjami Pozarządowymi na 2011 rok uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na realizację zadań z zakresu kultury 
fizycznej w II półroczu 2011 roku stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

ADAM  JARUBAS 
 



 
Załącznik do uchwały nr   390/11   

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 22  czerwca 2011 r. 

Podział środków finansowych dla podmiotów niezliczonych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu w II półroczu 2011 roku /dział 926 – kultura fizyczna, rozdział 92605 – zadania 

w zakresie kultury fizycznej, § 2820/ 
 
 
Lp 

 
Nazwa stowarzyszenia 

 
Nazwa zadania 

Całkowity koszt 
realizacji 
zadania 

Kwota 
wnioskowana 

Proponowana 
wysokość 
dotacji  
w II półroczu 2011 r. 

I. Zadanie 1 Organizacja imprez sportowych na Ziemi 
Świętokrzyskiej o zasięgu wojewódzkim, 
ogólnopolskim i międzynarodowym 
promujących Województwo oraz udział 
reprezentantów w imprezach dużej rangi 
 w tym: 

  375.000,00 

1. Kieleckie 
Stowarzyszenie 
Sportowe – Kielce w 
Kielcach 

Udział w Turniejach Ogólnopolskich i 
Międzynarodowych w piłce ręcznej kobiet 

35.380,00 25.800,00 25.800,00 

2. Stowarzyszenie ds. 
Rozwoju i Integracji 
Europejskiej w 
Balicach 

Organizacja Jubileuszowego V Turnieju 
Piłkarskiego im. Grzegorza Piechny w 
Balicach 

14.650,00 7.000,00 5.000,00 

3. Świętokrzyski 
Regionalny Związek 
Kolarski w Kielcach 

Organizacja Mistrzostw Makroregionu 
młodzików i młodziczek w kolarstwie 
szosowym 

16.800,00 12.000,00 12.000,00 

4. Wędkarski Klub 
Sportowy „Kleń” w 
Bodzentynie 

Organizacja Ogólnopolskich Drużynowych 
Zawodów w Wędkarstwie Spławikowym o 
Puchar Marszałka Województwa 

23.600,00 19.000,00 1.000,00 



Świętokrzyskiego 
5. Uczniowski Klub 

Sportowy „Orlęta” w 
Bilczy 
 

Organizacja turnieju tenisa stołowego o 
zasięgu ogólnopolskim O Puchar Gór 
Świętokrzyskich 

12.930,00 12.930,00 7.000,00 

6. Międzyzakładowy 
Klub Sportowy „Alit” 
w Ożarowie 

Turniej Finałowy Mistrzostw Polski 
Juniorów Starszych w piłce nożnej 

103.200,00 13.000,00 13.000,00 

7. Stowarzyszenie 
Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym 
Umysłowo i ich 
Rodzinom „PRAXIS” 
w Skarżysku - 
Kamienna 

Wojewódzki Integracyjny sportowy turniej 
gier i zabaw 

8.010,00 5.000,00 4.000,00 

8. Stowarzyszenie 
Przyjaciół Domu 
Pomocy Społecznej w 
Łgiewnikach 
„Otwarte Serca” 

II Wojewódzki Turniej Osób 
Niepełnosprawnych w Bocce 

4.984,00 4.784,00 2.000,00 

9. Klub Sportowy 
„Tęcza – Społem” w 
Kielcach 

Otwarte Mistrzostwa Województwa w 
tenisie w grach deblowych 

5.000,00 1.500,00 1.500,00 

10. Klub Sportowy 
„Tęcza – Społem” w 
Kielcach 

Otwarte Mistrzostwa Województwa „O 
Puchar Gór Świętokrzyskich” w 
wyciskaniu leżąc klasycznym 

6.000,00 1.500,00 1.500,00 

11. Bokserski 
Międzyszkolny 
Uczniowski Klub 
Sportowy „RING” w 
Busku - Zdroju 

Realizuj Swoje Marzenia – Zostań 
Mistrzem w Ringu /Mistrzostwa Polski w 
boksie Polskiej Federacji Sportów 
Gwardia/ 

29.966,00 21.966,00 10.000,00 

12. Starachowicki V Międzynarodowy Młodzieżowy Turniej 8.730,00 2.730,00 2.000,00 



Uczniowski Klub 
Sportowy „Sokół” w 
Starachowicach 

Piłki Nożnej Sadida Szczytno Cup 2011 

13. Koneckie 
Stowarzyszenie 
Sportowe Piłki 
Ręcznej w Końskich 

Organizacja Ogólnopolskich Turniejów 
Piłki Ręcznej Mężczyzn 

69.640,00 62.160,00 5.000,00 

14. Uczniowski Klub 
Sportowy „Orlęta” w 
Bilczy 

Ogólnopolskie Mistrzostwa 
Gimnazjalistów w Pool Bilard – 
Gimnazjada 2011 

12.750,00 10.250,00 5.000,00 

15. Świętokrzyski 
Związek Szachowy w 
Kielcach 

Międzynarodowy Turniej Szachowy o 
Puchar Gór Świętokrzyskich 

35.090,00 15.000,00 10.000,00 

16. Świętokrzyskie 
Stowarzyszenie 
Bilardowe w Kielcach 

Udział w Mistrzostwach Europy Juniorów 
w Pool Bilard – Holandia 2011 

1.290,00 1.000,00 1.000,00 

17. Świętokrzyskie 
Stowarzyszenie 
Bilardowe w Kielcach 

Mistrzostwa Świata Juniorów i Osób na 
wózkach inwalidzkich w Pool Bilard 
POLAND Kielce 2011 

57.500,00 22.200,00 20.000,00 

18. Uczniowski Klub 
Sportowy „Zalew 
Kielce” w Kielcach 

Udział zawodników w eliminacjach i 
finałach Ogólnopolskiej Olimpiady 
Młodzieży w klasach Optimist i Laser; 
Międzywojewódzkich Mistrzostwach 
młodzików; Organizacja Ogólnopolskich 
Regat Żeglarskich – Puchar Gór 
Świętokrzyskich  

24.321,72 13.446,72 10.000,00 

19. Katolicki 
Międzyszkolny Klub 
Szachowy „Victoria” 
w Kielcach 

Organizacja V Mistrzostw Polski Szkół i 
Klubów Katolickich w szachach szybkich 

10.636,00 7.300,00 6.000,00 

20. Katolicki 
Międzyszkolny Klub 

Udział w Mistrzostwach Europy juniorów 
w szachach 

7.759,00 5.900,00 3.000,00 



Szachowy „Victoria” 
w Kielcach 

21. Klub Sportowy VIVE 
TARGI Kielce w 
Kielcach 

Udział w Międzynarodowym 
Młodzieżowym Turnieju Piłki Ręcznej 
Partille Cup 2011 /Goeteborg – Szwecja/ 

68.155,00 20.600,00 20.000,00 

22. Towarzystwo 
Sportowe „Piramida” 
w Kielcach 

Zawody Międzynarodowe w akrobatyce 
sportowej 

8.200,00 8.200,00 8.200,00 

23. Miejski Klub 
Sportowy „Czarni” w 
Połańcu 

Ogólnopolskie oraz wojewódzkie turnieje i 
zawody piłki nożnej, zapasów, piłki 
siatkowej, tenisa stołowego 

20.430,00 17.830,00 5.000,00 

24. Fundacja VIVE 
SERCE DZIECIOM 
w Kielcach 

VIII Turniej Małej Ligi Piłki Ręcznej – 
turniej 2011 dla chłopców wszystkich 
kategorii szkół z Województwa 
Świętokrzyskiego 

109.720,00 20.000,00 20.000,00 

25. Świętokrzyski 
Związek Piłki Ręcznej 
w Kielcach 

Organizacja wojewódzkich turniejów piłki 
ręcznej o Puchar Marszałka Województwa 
Świętokrzyskiego w kategoriach dzieci i 
młodzieży – IV edycja 

27.800,00 19.300,00 12.000,00 

26. Łuczniczy Ludowy 
Klub Sportowy 
„KARIMA” Prząsław 

Organizacja Mistrzostw Polski Juniorów w 
Łucznictwie 

19.100,00 7.000,00 7.000,00 

27. Świętokrzyski 
Związek Piłki 
Siatkowej w Kielcach 

Świętokrzyskie MINI VOLLEY CUP w 
piłce siatkowej 

134.000,00 134.000,00 70.000,00 

28. Świętokrzyski 
Związek Piłki Nożnej 
w Kielcach 

Świętokrzyska Halowa Liga Firm w piłce 
nożnej 

54.255,00 28.700,00 10.000,00 

29. Stowarzyszenie 
Lokalne Salos Cortile 
– Kielce w Kielcach 
 

Udział zawodniczek i zawodników w 
zawodach centralnych w piłce siatkowej 

16.260,00 13.360,00 6.000,00 



30. Kielecki Klub 
Bokserski „RUSHH” 
w Kielcach 

Cykl meczy w ramach Europejskiej Ligii 
Bokserskiej Boxingone 

66.650,00 47.650,00 20.000,00 

31. Katolicki Ludowy 
Integracyjny 
Międzyszkolny 
Uczniowski Klub 
Szachowy „GAMBIT” 
w Starachowicach 

Turniej Szachowy o Puchar Niepodległości 
Marszałka Województwa 
Świętokrzyskiego; Gwiazdkowy Turniej 
szachowy o Puchar Marszałka 
Województwa Świętokrzyskiego; 
Mistrzostwa Polski Ministrantów – Puchar 
Marszałka Województwa Świętokrzyskiego

16.165,00 11.150,00 5.000,00 

32. Miejski Klub 
Sportowy „KSZO – 
JUNIOR” w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

Mecze piłkarskie w ramach rozgrywek 
Młodzieżowej Ligi Świętokrzyskiej 

6.000,00 5.000,00 4.000,00 

33. Oddział Regionalny 
Olimpiady Specjalne 
Polska Świętokrzyskie 
w Skarżysku - 
Kamienna 

Świętokrzyski Mityng Pływacki Olimpiad 
Specjalnych; Świętokrzyski Turniej Tenisa 
Stołowego Olimpiad Specjalnych. 

15.500,00 10.500,00 8.000,00 

34. Miejski Klub 
Sportowy „Wierna” w 
Małogoszczy 

Młodzieżowy Turniej Piłki Nożnej o 
Puchar Marszałka Województwa 
Świętokrzyskiego „Mały Mundial 2011”. 

19.850,00 12.350,00 7.000,00 

  Razem: zadanie 1 
 

   
347.000,00 

 
 
 

 

 




